I. Insignem inter Christi ministros et dispensatores mysteriorum Dei occupant locum, sed et maximis, gravissimisque tenentur officiis et obligationibus erga fidelem populum ipsi ab Episcopis comissum.

(1) Ben. XIV. *De synod. diœces.* lib. V, cap. 4.